Krzysztof Polski – Ordynator Oddziału Ginekologiczno - położniczego, tel. (15) 8416 748 

13. WYMAGANIA DOTYCZ ĄCE WADIUM 

13.1. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 

Dla zadania częściowego nr 1:    250,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt  złotych, 00/100) 

Dla zadania częściowego nr 2: 1 500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych, 00/100) 

13.2. Wadium należy wnieść w terminie do dnia 19/07/2018 do godz. 10:00. 

13.3. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 

a) pieniądzu: przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: NADSAŃSKI BANK SPÓŁDZIELCZY